

# | Q4

Bokslutskommuniké 2021  
Scout Gaming Group AB



**SCOUT**  
gaming group

## Fjärde kvartalet: oktober - december 2021

- Intäkterna uppgick till 17,1 MSEK (16,9), motsvarande en tillväxt om 1% jämfört med motsvarande kvartal föregående år.
- EBITDA uppgick till -30,9 MSEK (-5,8).
- Engångskostnader i kvartalet hänförliga till tidigare kvartal under året uppgick till 18,0 MSEK, se sid 5, Kostnader.
- Periodens resultat uppgick till -34,7 MSEK (-13,9).
- Resultat per aktie uppgick till -1,5 kr (-0,7).
- Styrelsen har initierat en genomlysning av koncernens kostnadsstruktur och effekterna av denna kommer publiceras när arbetet är klart.

## Helåret 2021

- Intäkterna uppgick till 56,6 MSEK (46,9), motsvarande en tillväxt om 21%.
- EBITDA uppgick till -65,4 MSEK (-39,2).
- Årets resultat uppgick till -72,9 MSEK (-54,6).
- Resultat per aktie uppgick till -3,2 kr (-3,1).
- Styrelsen föreslår att ingen utdelning kommer att ske avseende räkenskapsåret 2021.

## Händelser efter periodens utgång

- Scout Gaming ingick avtal med Pariplay Ltd för att bli ny Fusion-partner, till deras spelplattform.

För ytterligare information kontakta:

Niklas Jönsson, Finanschef & Investor Relations [niklas.jonsson@scoutgaminggroup.com](mailto:niklas.jonsson@scoutgaminggroup.com)

## VD ord

Årets fjärde kvartal var utmanade för oss och vi lyckades inte skapa de intäkter och den tillväxt vi har visat historiskt. Detta tillsammans med högre marknadsföringskostnader för att långsiktigt öka intäkterna ledde till ett otillfredsställande resultat för kvartalet. Vi är inte alls nöjda och har vidtagit en rad åtgärder, samtidigt har vi initierat en genomlysning av koncernens kostnadsstruktur.

Kvartalet har belastats av två engångsposter hänförliga till tidigare felaktig redovisningshantering av operationella kostnader, i huvudsak i form av marknadsföringskostnader. Dessa är inte kassaflödespåverkande och kommer inte återkomma. För mer kommentarer kring detta se sidan 5, Kostnader.

I grund och botten har vår produkt och vår försäljning mot operatörskunder fungerat väl. Ett exempel på detta är att vi lyckats ökat antalet unika slutanvändare i vårt nätverk av operatörskunder med totalt 182% under 2021 jämfört med 2020 medan tillväxten av externa intäkter får året landade på 38%.

Vi kommer att fortsätta växa vårt nätverk och totala antalet spelare men med en delvis ny affärsmodell. Den utgår i korthet ifrån att öka andelen fasta månatliga avgifter för vår produkt. Det leder till högre, stabilare och mer förutsägbara intäkter från våra operatörskunder.

Resultatet av den nya affärsmodellen är att vi redan under inledningen av 2022 har kontrakterat operatörskunder till ett värde av SEK 500.000 per månad. Vi räknar med att alla dessa kunder lanseras under årets första halvåret.

Detta som en konsekvens av att vi fortsatt exekvera på vår B2B strategi med 3 nya avtal hittills under 2022 samt 3 uppkommande lanseringar i USA.

Jag vill förtydliga att denna nya modell inte bara skapar intäkter utan också ett ökat engagemang från operatörskunderna. Dessa fasta återkommande intäkter möter heller inga rörliga kostnader. Det innebär att de verkar fint för vårt EBITDA som kommer stärkas markant av detta innevarande år.

Den nya affärsmodellen och genomlysningen av koncernens kostnader syftar till att effektivisera och snabbast möjligt nå lönsamhet.

En av de, i tidigare rapporter, nämnda utmaningar vi har haft är tiden mellan avtal och lansering av våra kunder. För att snabba på och förenkla den processen så har vi bland annat skrivit avtal med Pariplay. Det är en s.k. spel-aggregator som är uppkopplad till en stor mängd operatörskunder vilket underlättar och snabbar på vår integrationstid. Vid sidan av det kommer vi fortsätta teckna avtal med stora europeiska operatörer då vi ser att det ger oss bäst tillväxtpotentialer.

Efter kvartalets utgång har vi genomfört en del förändringar vad avser organisationen. En ny CFO har anställts som ska utveckla och förbättra vår finansfunktion.

Med stöd av de större lanseringarna vi genomfört, som t ex ATG, de nya avtal vi tecknat, vår starka sälj-pipeline och det intresse vårt erbjudande åtnjuter ser vi stora möjligheter till framtida tillväxt.

Andreas Ternström,  
VD

## Finansiell utveckling

### Intäkter

Intäkterna uppgick till 17,1 MSEK (16,9) under fjärde kvartalet och härrörs till största del från spelrelaterade produkter och tjänster som Scout Gaming tillhandahåller sina kunder. Kundens avgifter baseras på en kombination av olika variabler, så som antal tillhandahållna marknader, produktkategorier och garantiåtaganden i prispooler etc. och kan vara båda av fast och rörlig karaktär. Intäkterna för helåret uppgick till 56,6 MSEK (46,9).

### Aktiverat arbete för egen räkning

Under kvartalet uppgick aktiverat arbete för egen räkning till 7,0 MSEK (7,6). Aktiverat arbete ingår som en delmängd i intäkterna. Under helåret uppgick aktiverat arbete för egen räkning till 20,0 MSEK (15,5). Nyttjandeperioden för Balanserade utvecklingskostnader uppgår till fyra år, med start från aktiveringstidpunkten.

### Kostnader

Kostnaderna under fjärde kvartalet uppgick till -51,0 MSEK (-24,4). De består till största del av kostnader hänförliga till marknadsföring, försäljning och personal-kostnader. Kostnaderna för helåret uppgick till -132,9 MSEK (-92,7).

I fjärde kvartalet har koncernen kostnadsfört engångsbelopp om totalt 18 MSEK, hänförligt till tidigare perioder under året. Beloppet avser redovisning av garantiförluster samt hantering av utgivna "tickets" för medverkan i turneringarna. Kostnader för garantiförluster uppgår till 8,9 MSEK och avser avslutade Fantasy turneringar, under första till tredje kvartalet, och identifierades efter ett byte av back-office för Fantasy turneringar under sista kvartalet.

Kostnader för tickets har under året varit felredovisade och får engångseffekt av 9,1 MSEK i fjärde kvartalet. Kostnaderna har varit kassaflödespåverkande under tidigare kvartal.

Vid en justering av fjärde kvartalets kostnader för kostnader hänförliga till tidigare perioder skulle kostnaderna uppgå till 33,1 MSEK.

### Resultat

Kvartalets rörelseresultat uppgick till -33,9 MSEK (-7,9) och till -76,3 MSEK (-45,8) för helåret. Periodens resultat uppgick till -34,7 MSEK (-13,9) under kvartalet och till -72,9 MSEK (-54,6) för helåret.

### Likvida medel, finansiering och finansiell ställning

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -10,0 MSEK (0,2) under kvartalet och till -57,4 MSEK (-40,6) för helåret. Kassaflödet från investerings-verksamheten uppgick till -7,1 MSEK (-7,7) för fjärde kvartalet och till -20,3 MSEK (-15,7) för helåret. Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till 0 MSEK (-0,1) för kvartalet och till 51,7 MSEK (110,5) för helåret. Periodens kassaflöde uppgick till -17,1 (-7,6) för kvartalet och -25,9 MSEK (54,2) för helåret. Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapital under kvartalet uppgick till

-29,6 MSEK (-8,8), under året uppgick det till -65,4 MSEK (-45,1). Likvida medel uppgick till 49,5 MSEK (73,3) vid kvartalets utgång.

## Nyckeltal

Nyckeltal koncernen (MSEK)	okt-dec 2021	okt-dec 2020	jan-dec 2021	jan-dec 2020
Intäkter	17,1	16,9	56,6	46,9
Tillväxt, %	1	69	21	86
EBITDA	-30,9	-5,8	-65,4	-39,2
EBITDA-marginal, %	Neg	Neg	Neg	Neg
Rörelseresultat	-33,9	-7,9	-76,3	-45,8
Antal aktier vid periodens slut	22 520 047	20 536 654	22 520 047	20 536 654
Genomsnittligt antal aktier	22 520 047	20 536 654	21 445 709	20 535 035
Anställda vid periodens slut*	125	85	125	85
Resultat per aktie (SEK)	-1,5	-0,7	-3,2	-3,1
Eget kapital per aktie (SEK)	3,1	4,4	3,1	4,4

\* Avser även kontraktanställda i Ukraina.

## Övrigt

### Moderbolaget

Rörelseintäkterna för det fjärde kvartalet 2021 uppgick 0,4 MSEK (-1,4). Rörelseresultatet uppgick till -2,9 MSEK (-3,8). Kvartalets resultat uppgick till -6,7 MSEK (1,3).

Moderbolagets likvida medel uppgick till 21,2 MSEK (15,8) vid utgången av perioden och eget kapital uppgick till 271,9 MSEK (224,4).

### Risker

Scout Gamings verksamhet är utsatt för vissa risker som kan påverka resultatet eller den finansiella ställningen i olika omfattning. Dessa kan indelas i bransch- och verksamhetsrelaterade risker samt finansiella risker. Vid bedömning av koncernens framtida utveckling är det av vikt att, vid sidan av eventuella möjligheter till resultattillväxt, även beakta riskfaktorerna. Utvecklingen av rättsläget för den typ av speltjänster som Scout Gaming tillhandahåller är en central riskfaktor för koncernens framtida intjäningsförmåga. Eftersom största delen av bolagets kunder är aktiva i Europa, blir rättsläget inom EU särskilt intressant och övervakas och hanteras kontinuerligt av koncernen. Trots detta, för de fall lagstiftningen skulle tolkas i en ogynnsam riktning eller på ett oväntat sätt, finns en risk att Scout Gamings villkor för tillväxt, lönsamhet och

produktutveckling ändras. Likaledes skulle en tolkning i gynnsam riktning kunna få positiva effekter för koncernen.

Det gällande läget i Europa kan komma påverka koncernen negativt, avseende den verksamhet som koncernen har i Lviv, Ukraina, samt de slutkunder som är påverkade av sanktioner i Ryssland och Belarus. Koncernen utvärderar dessa risker löpande och det är just nu svårt att beräkna den finansiella påverkan på koncernen framåt.

För ytterligare information om Scout Gamings risker och riskhantering hänvisas till årsredovisningen 2020 som återfinns på bolagets hemsida.

### Redovisningsprinciper

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Belopp är uttryckta i MSEK (miljontals kronor) om inget annat anges.

### Närståendetransaktioner

Inga materiella närståendetransaktioner genomfördes under kvartalet.

### Utdelning

Styrelsen föreslår att ingen utdelning lämnas för räkenskapsåret 2021.

### Ägare per den 31 december 2021

Aktieägare	Antal aktier	Andel
Topline Capital Partners LP	4 986 496	22,1%
Lloyd Fonds AG	2 250 000	10,0%
Novobis AB	2 072 158	9,2%
Knutsson Holdings AB	1 993 960	8,9%
Scobie Ward	1 508 572	6,7%
Atle Sundal Holding AS	1 232 812	5,5%
Andreas Sundal Holding AS	847 956	3,8%
SIA Optibet	833 333	3,7%
JP Morgan Chase Bank NV	673 850	3,0%
Ålandsbanken i ägares ställe	490 012	2,2%
Total topp 10 aktieägare	16 889 149	75,0%
<b>Övriga ägare</b>	<b>5 630 898</b>	<b>25,0%</b>
<b>Totalt Antal aktier</b>	<b>22 520 047</b>	

## Kalender

Scout Gaming avser att publicera finansiella rapporter enligt nedan:

Rapport Q1: 25 maj

Rapport Q2: 20 augusti

Rapport Q3: 18 november

Bokslutskommuniké 2021: 25 februari, 2023

Årsredovisning avses att publiceras den 28 april och årsstämman i Scout Gaming Group planeras att hållas den 25 maj. Årsredovisningen kommer att finnas tillgänglig på Scout Gamings hemsida: <https://www.scoutgaminggroup.com/investor-relations/financial-reports>.



## Resultaträkning i sammandrag för koncernen

Koncernens resultaträkning (kSEK)	Okt-Dec 2021	Okt-Dec 2020	Jan-dec 2021	Jan-dec 2020
<b>Summa intäkter</b>	<b>17 117</b>	<b>16 943</b>	<b>56 632</b>	<b>46 897</b>
Personalkostnader	-13 704	-8 958	-45 737	-34 755
Övriga externa kostnader	-34 285	-13 815	-76 320	-51 345
Av- och nedskrivningar	-3 054	-2 032	-10 886	-6 597
<b>Summa kostnader</b>	<b>-51 035</b>	<b>-24 381</b>	<b>-132 943</b>	<b>-92 697</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-33 918</b>	<b>-7 861</b>	<b>-76 311</b>	<b>-45 800</b>
Finansiella poster	-791	-6 054	3 397	-8 849
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-34 709</b>	<b>-13 915</b>	<b>-72 913</b>	<b>-54 650</b>
Skatt på periodens resultat	0	16	61	65
<b>Periodens resultat</b>	<b>-34 709</b>	<b>-13 899</b>	<b>-72 853</b>	<b>-54 584</b>

## Balansräkning i sammandrag för koncernen

Koncernens balansräkning (kSEK)	2021-12-31	2020-12-31
<b><i>Tillgångar</i></b>		
Immateriella tillgångar	29 603	18 652
Materiella anläggningstillgångar	717	764
Finansiella anläggningstillgångar	122	7
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>30 442</b>	<b>19 423</b>
Kundfordringar	4 838	1 863
Övriga fordringar	6 774	7 333
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	3 019	3 862
Kortfristiga placeringar	116	-
Likvida medel	49 413	73 337
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>64 160</b>	<b>86 394</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>94 602</b>	<b>105 817</b>
<b><i>Eget kapital och skulder</i></b>		
Aktiekapital	1 185	1 081
Övrigt tillskjutet kapital	334 776	283 135
Reserver	3 619	3 079
Annat eget kapital inklusive periodens resultat	-270 186	-197 333
<b>Summa eget kapital</b>	<b>69 394</b>	<b>89 962</b>
Uppskjuten skatteskuld	9	68
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>9</b>	<b>68</b>
Leverantörsskulder ink förskott från kunder	2 248	1 855
Aktuella skatteskulder	54	260
Övriga kortfristiga skulder	19 886	10 959
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 011	2 972
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>25 199</b>	<b>15 787</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>94 602</b>	<b>105 817</b>

## Förändringar i eget kapital i sammandrag för koncernen

	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver	Balanserad vinst ink årets resultat	Summa totalt eget kapital
<b>2020-01-01</b>	<b>765</b>	<b>172 958</b>	<b>-1 281</b>	<b>-142 749</b>	<b>29 694</b>
Nyemission	156	35 001			35 157
Omräkningsdiff			-6 510		-6 510
Periodens resultat				-9 812	-9 812
<b>2020-03-31</b>	<b>921</b>	<b>207 959</b>	<b>-7 791</b>	<b>-152 561</b>	<b>48 529</b>
<b>2020-04-01</b>	<b>921</b>	<b>207 959</b>	<b>-7 791</b>	<b>-152 561</b>	<b>48 529</b>
Nyemission					
Omräkningsdiff			5 676		5 676
Periodens resultat				-17 461	-17 461
<b>2020-06-30</b>	<b>921</b>	<b>207 959</b>	<b>-2 115</b>	<b>-170 022</b>	<b>36 743</b>
<b>2020-07-01</b>	<b>921</b>	<b>207 959</b>	<b>-2 115</b>	<b>-170 022</b>	<b>36 743</b>
Nyemission	160	75 292			75 452
Omräkningsdiff			-763		-763
Periodens resultat				-13 412	-13 412
<b>2020-09-30</b>	<b>1 081</b>	<b>283 251</b>	<b>-2 878</b>	<b>-183 434</b>	<b>98 020</b>
<b>2020-10-01</b>	<b>1 081</b>	<b>283 251</b>	<b>-2 878</b>	<b>-183 434</b>	<b>98 020</b>
Emissionskostnad		116			116
Omräkningsdiff			5 957		5 957
Periodens resultat				-13 899	-13 899
<b>2020-12-31</b>	<b>1 081</b>	<b>283 135</b>	<b>3 078</b>	<b>-197 333</b>	<b>89 962</b>
<b>2021-01-01</b>	<b>1 081</b>	<b>283 135</b>	<b>3 078</b>	<b>-197 333</b>	<b>89 962</b>
Emissionskostnad					
Omräkningsdiff			-3 735		-3 735
Periodens resultat				-9 258	-9 258
<b>2021-03-31</b>	<b>1 081</b>	<b>283 135</b>	<b>-656</b>	<b>-206 592</b>	<b>76 968</b>
<b>2021-04-01</b>	<b>1 081</b>	<b>283 135</b>	<b>-656</b>	<b>-206 592</b>	<b>76 968</b>
Emissionskostnad					
Omräkningsdiff			-63		-63
Periodens resultat				-16 953	-16 953
<b>2021-06-30</b>	<b>1 081</b>	<b>283 135</b>	<b>-719</b>	<b>-223 545</b>	<b>60 002</b>
<b>2021-06-01</b>	<b>1 081</b>	<b>283 135</b>	<b>-719</b>	<b>-223 545</b>	<b>60 002</b>
Nyemission	104	53 641			53 745
Emissionskostnad		-2 000			-2 000
Omräkningsdiff			1 820		1 820
Periodens resultat				-11 932	-16 953
<b>2021-09-30</b>	<b>1 185</b>	<b>334 776</b>	<b>1 151</b>	<b>-235 478</b>	<b>101 635</b>
<b>2021-10-01</b>	<b>1 185</b>	<b>334 776</b>	<b>1 151</b>	<b>-235 478</b>	<b>101 635</b>
Omräkningsdiff			2 468		2 468
Periodens resultat				-34 709	-34 709
<b>2020-12-31</b>	<b>1 185</b>	<b>334 776</b>	<b>3 619</b>	<b>-270 186</b>	<b>69 394</b>

## Kassaflödesanalys i sammandrag för koncernen

Koncernen (kSEK)	Okt-Dec 2021	Okt-Dec 2020	Jan-Dec 2021	Jan-Dec 2020
Resultat efter finansiella poster	-34 709	-13 266	-72 913	-54 584
<i>Just. för poster som ej ingår i kassaflödet</i>				
Av- och nedskrivningar	3 045	2 012	10 887	6 577
Övriga ej kassaflödespåverkande poster	1 877	3 050	-3 489	2 935
Betald skatt	-1	0	0	0
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>-29 636</b>	<b>-8 787</b>	<b>-65 365</b>	<b>-45 072</b>
Förändring av rörelsekapital	19 671	8 991	8 003	4 469
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-9 965</b>	<b>204</b>	<b>-57 362</b>	<b>-40 603</b>
Aktiverade utgifter för immateriella anläggningstillgångar	-6 967	-7 575	-20 024	-15 524
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-79	-83	-157	-175
Förändring långfristiga fordringar	-43	0	-112	0
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-7 089</b>	<b>-7 658</b>	<b>-20 293</b>	<b>-15 699</b>
Nyemission, efter emissionskostnader	-	-116	51 745	110 493
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>-</b>	<b>-116</b>	<b>51 745</b>	<b>110 493</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>-17 054</b>	<b>-7 570</b>	<b>-25 909</b>	<b>54 191</b>
Likvida medel vid periodens början	66 774	81 659	73 337	21 473
Omräkningsdifferens i likvida medel	-191	-752	2 101	-2 327
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>49 529</b>	<b>73 337</b>	<b>49 529</b>	<b>73 337</b>

## Resultaträkning i sammandrag för moderbolaget

Moderbolagets resultaträkning (kSEK)	Okt-Dec 2021	Okt-dec 2020	Helår 2021	Helår 2020
<b>Summa intäkter</b>	<b>383</b>	<b>-1 360</b>	<b>914</b>	<b>1 401</b>
Personalkostnader	-1 943	-1 908	-6 720	-6 264
Övriga externa kostnader	-715	-526	-4 293	-2 783
Av- och nedskrivningar	-3	-25	-11	-47
<b>Summa kostnader</b>	<b>-2 666</b>	<b>-2 459</b>	<b>-11 024</b>	<b>-9 094</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-2 283</b>	<b>-3 819</b>	<b>-10 110</b>	<b>-7 693</b>
Finansiella poster	9 003	2 556	8 999	7 508
<b>Resultat före skatt</b>	<b>6 720</b>	<b>-1 263</b>	<b>-1 111</b>	<b>-184</b>
<b>Periodens resultat</b>	<b>6 720</b>	<b>-1 263</b>	<b>-1 111</b>	<b>-184</b>

## Balansräkning i sammandrag för moderbolaget

Moderbolagets balansräkning (kSEK)	2021-12-31	2020-12-31
<b><i>Tillgångar</i></b>		
Materiella anläggningstillgångar	19	30
Fordringar hos koncernföretag	-	207 394
Finansiella anläggningstillgångar	253 181	1 115
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>253 057</b>	<b>208 539</b>
Övriga fordringar	396	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	154	103
Likvida medel	21 241	15 709
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>21 791</b>	<b>15 812</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>274 848</b>	<b>224 351</b>
<b><i>Eget kapital och skulder</i></b>		
Aktiekapital	1 185	1 081
Övrigt tillskjutet kapital	290 819	239 180
Balanserade vinstmedel inklusive periodens resultat	-20 075	-18 966
<b>Summa eget kapital</b>	<b>271 929</b>	<b>221 294</b>
Leverantörsskulder	216	200
Aktuella skatteskulder	-	260
Övriga kortfristiga skulder	1 335	1 644
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 368	954
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>2 919</b>	<b>3 057</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>274 848</b>	<b>224 351</b>

## Granskning

Denna bokslutskommuniké har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer. Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

## STYRELSENS OCH VERKSTÄLLANDE DIREKTÖRENS FÖRSÄKRAN

Styrelsen försäkrar att kvartalsrapporten för det fjärde kvartalet ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Stockholm, 11 mars 2022

Anders Enochsson, Ordförande

Hans Isoz, Ledamot

Carla Maree Vella, Ledamot

Fredrik Rüden, Ledamot

Jonathan Pettemerides, Ledamot

Andreas Ternström, VD

För ytterligare information kontakta Finanschef & Investor Relations, Niklas Jönsson, +46 725 49 41 73, [niklas.jonsson@scoutgaminggroup.com](mailto:niklas.jonsson@scoutgaminggroup.com).

Scout Gaming Group AB (publ)  
Frösundaviks Alle 15  
169 03 SOLNA  
Organisationsnummer: 559119-1316  
Webbplats: [www.scoutgaminggroup.com](http://www.scoutgaminggroup.com).

## Information om Nasdaq First North Growth Market

Nasdaq First North ("First North") är en alternativ marknadsplats som drivs av de olika börserna som ingår i Nasdaq. Den har inte samma juridiska status som en reglerad marknad. Bolag på First North Growth Market regleras av First Norths regler och inte av de juridiska krav som ställs för handel på en reglerad marknad. En placering i ett bolag som handlas på First North Growth Market är mer riskfylld än en placering i ett bolag som handlas på en reglerad marknad. Alla bolag vars aktier är upptagna till handel på First North Growth Market har en Certified Adviser som övervakar att reglerna efterlevs. Redeye AB är Scout Gamings Certified Adviser. Kontaktuppgifter: Certifiedadviser@redeye.se, +46 (0)8 121 576 90.

## Definitioner

Intäkter - Intäkter för aktuell period

Intäktstillväxt - Intäkter för aktuell period genom Intäkter för samma period föregående år

EBITDA - Rörelseresultat före av- och nedskrivningar

EBITDA-marginal - EBITDA i procent av nettoomsättningen

Rörelseresultat – Koncernens rörelseresultat för perioden

Rörelsemarginal - Koncernens rörelseresultat i procent av nettoomsättningen

Antal aktier vid periodens slut – Antalet utestående aktier vid periodens slut

Genomsnittligt antal aktier – Ingående antal aktier för perioden adderat med utgående antal aktier dividerat med 2.

Antal anställda vid periodens slut – Antal anställda i koncernen vid utgången av perioden, inklusive kontraktsanställda i Ukraina.

Resultat per aktie - Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt antal aktier under perioden

Eget kapital per aktie – Eget kapital dividerat med utgående antal aktier under perioden